СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
Третий созыв

        Р Е Ш Е Н И Е

 от   29 ноября  2017г.                                                                     № 298

О проекте Бюджета муниципального образования Вырицкое городское поселение  на 2018 годи плановый период 2019 и 2020 годов и назначении публичных слушаний по проекту бюджета

Рассмотрев представленный администрацией Вырицкого городского поселения проект Бюджета муниципального образования Вырицкое городское поселение на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов документы, предоставляемые с проектом бюджета, в соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со статьей  28 Федерального закона  от 06.10.2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  Уставом муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

 Совет депутатов Вырицкого городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Принять проект Бюджета муниципального образования Вырицкое городское поселение на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов за основу  (прилагается).
2. Утвердить основные характеристики бюджета Вырицкого городского поселения   на 2018 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Вырицкого городского поселения в  сумме  158 239,85 тысяч  рублей;

общий объем расходов бюджета Вырицкого городского поселения в сумме 166 951,89 тысячи рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Вырицкого городского поселения в сумме 8 712,04 тысячи  рублей.

        3. Утвердить основные характеристики бюджета Вырицкого городского поселения на плановый период 2019 и 2020 годов:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Вырицкого городского поселения на 2019 год  в сумме 128 792,45 тыс. руб. и на 2020 год  в сумме 133 624,15 тыс. руб.;

прогнозируемый общий объем расходов бюджета Вырицкого городского поселения на 2019 год  в сумме 130 942,52 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 3 241,19 тыс. руб.   и на 2020 год  в сумме 136 141,74 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 6 742,34 тыс. руб.;

прогнозируемый дефицит бюджета Вырицкого городского поселения на 2019 год  в сумме 2 149,87 тыс.  руб. и на 2020 год  в сумме 2 517,59 тыс. руб.

       4. Назначить публичные слушания по проекту Бюджета муниципального образования Вырицкое городское поселение на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов на 13  декабря  2017 года в  16  час. 00 мин.  по адресу: п. Вырица, ул. Оредежская, д. 7 (здание администрации Вырицкого городского поселения, каб. 2).
       5. Установить, что предложения и замечания по проекту бюджета муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов,  принимаются в письменном виде ежедневно в рабочее время (с 9.00 до 18.00) до 12 часов 13 декабря 2017 года включительно в администрации Вырицкого городского поселения (п. Вырица, ул. Оредежская, д.7, каб. 5)
      6. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний возложить на заместителя главы администрации Вырицкого городского поселения  Винокурову Т. Д.  и председателя комиссии по вопросам бюджетной и экономической политики Совета депутатов Вырицкого городского поселения.

      7. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Вырицкого городского поселения по вопросам бюджетной и экономической политики.

      8. Опубликовать настоящее решение, проект Бюджета муниципального образования Вырицкое городское поселение на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов и информационное сообщение о дате, времени и месте проведения Публичных слушаний  в газете «Гатчинская правда».

     9. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Вырицкого городского поселения

 В. Ю. Шестак